
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. rugpjūčio 22 d.

Nr. 2020-235



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 4
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  4
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  4
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 11
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  12

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  96
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 97
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 99
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  103
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Litidėja", kodas 303283243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 58
Pranešimo Nr. 4881103

Juridinio asmens pavadinimas: UAB "Litidėja". Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Juridinio asmens buveinė:
Ratnyčios g.58, Vilnius. Juridinio asmens kodas 303283243.  Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie
juridinį asmenį: Juridinių asmenų registras.
Pranešama, kad 2020 m. rugpjūčio mėn. 21 d. Vienintelio akcininko sprendimu Nr. 2020-2 nutarta UAB "Litidėja", juridinio
asmens kodas 303283243, buveinės adresas Ratnyčios g.58, Vilnius,  likviduoti nuo 2020 m. rugpjūčio mėn. 21 d.
Kilus klausimams arba pretenzijoms prašome skambinti likvidatoriui Mariui Lazauskui  tel. +370 629 49089.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Agrokuras, kodas 302504799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Čerskio g. 2
Pranešimo Nr. 4880291

Informuojame, kad UAB "Agrokuras" pavadinimas keičiamas į UAB "Skyhealth farma".

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 4

UAB "Murbas", kodas 304102016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 9B
Pranešimo Nr. 4880292

UAB "Murbas", kodas 304102016, keičia bendrovės pavadinimą. Naujas pavadinimas UAB "Islandijos prekyba".

1.10 Pertvarkymas

MB "Emigda", kodas 304865905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 4-20
Pranešimo Nr. 4880293

MB "Emigda" (teisinė forma: mažoji bendrija, buveinė: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 4-20, kodas: 304865905, duomenys
kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale) pertvarkoma į UAB EMIGDA (teisinė forma: uždaroji akcinė
bendrovė, buveinė: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 4-20). Susipažinti su naujos teisinės formos juridinio asmens steigimo
dokumentais galima adresu Vilnius, S. Stanevičiaus g. 4-20, nuo 2020 m. rugpjūčio 25 d.

- - -

UAB "Projektų biuras", kodas 302512739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 21-23
Pranešimo Nr. 4880444

Informuojame, kad UAB "Projektų biuras" (302512739) yra pertvarkoma į mažąją bendriją ir keičiamas pavadinimas
į MB "Novus forma". Visi kiti įmonės rekvizitai lieka tie patys. Su pertvarkomos įmonės steigimo dokumentais galima
susipažinti iki 2020-08-31 dienos paskambinus tel. +370-67067899.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 5

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

IĮ "Cold Monkey", kodas 305609022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Kaubariškio k., Paplūdimio al. 12
Pranešimo Nr. 4881154

Įregistravimo data: 2020-08-21. Vadovas: VIRGILIJUS POCIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Markava, kodas 305608760
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujoji g. 10
Pranešimo Nr. 4881155

Įregistravimo data: 2020-08-21. Vadovas: MARIUS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gerbūva, kodas 305609015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Beržų g. 15
Pranešimo Nr. 4881156

Įregistravimo data: 2020-08-21. Vadovas: AIVARAS KATAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 6

- - -

UAB "Cargo Place", kodas 305608785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 23-51
Pranešimo Nr. 4881157

Įregistravimo data: 2020-08-21. Vadovas: STANISLAVA MORKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MobilePay A/S Lietuvos filialas, kodas 305608792
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 2-1
Pranešimo Nr. 4881158

Įregistravimo data: 2020-08-21. Vadovas: DONATAS KUNIGONIS.

- - -

UAB "Autoproservice", kodas 305608251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 132-3
Pranešimo Nr. 4881159

Įregistravimo data: 2020-08-21. Vadovas: PAVEL DULKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Augesta", kodas 305609047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11A-4
Pranešimo Nr. 4881160

Įregistravimo data: 2020-08-21. Vadovas: AUGUSTAS PETRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB LT inn investicijos, kodas 305608828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 4881161

Įregistravimo data: 2020-08-21. Vadovas: LAURYNAS JURGELAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ISPAT RECYCLING, kodas 305608276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 93-16
Pranešimo Nr. 4881162

Įregistravimo data: 2020-08-21. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 7

MB "Sastransa", kodas 305608319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4881163

Įregistravimo data: 2020-08-21. Vadovas: ŽYDRŪNAS SASNAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Upės perlai", kodas 305609086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kruopų g. 1C-3
Pranešimo Nr. 4881164

Įregistravimo data: 2020-08-21. Vadovas: DARIUS KAŠKELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "NewReal Valda", kodas 305609143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4881165

Įregistravimo data: 2020-08-21. Vadovas: JUOZAS LAPIENIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB VKZ Statyba, kodas 305609150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Žiedų g. 72
Pranešimo Nr. 4881166

Įregistravimo data: 2020-08-21. Vadovas: VIDAS KAZIUKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Apskaitos Sprendimai LT", kodas 305608867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 29-23
Pranešimo Nr. 4881167

Įregistravimo data: 2020-08-21. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB MORENDI, kodas 305608874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 13B
Pranešimo Nr. 4881168

Įregistravimo data: 2020-08-21. Vadovas: VITALIJ KARASIK. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 8

IĮ "Simitra", kodas 305609008
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Birutės g. 6-44
Pranešimo Nr. 4881169

Įregistravimo data: 2020-08-21. Vadovas: MINDAUGAS SINKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB ANKERAS, kodas 305608753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 2-16
Pranešimo Nr. 4881170

Įregistravimo data: 2020-08-21. Vadovas: VITALY GANAPIEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autobritas", kodas 305608778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 4881171

Įregistravimo data: 2020-08-21. Vadovas: KORNELIJA ZNAIDAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB TINKLITOS TECHNIKA, kodas 305608803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Paskutiškių k. 1
Pranešimo Nr. 4881172

Įregistravimo data: 2020-08-21. Vadovas: EGIDIJUS LABANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vaiko ABC", kodas 305609054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 8-40
Pranešimo Nr. 4881173

Įregistravimo data: 2020-08-21. Vadovas: ROKAS GOPPENAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Construction Investment Group, kodas 305608835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 4881174

Įregistravimo data: 2020-08-21. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 9

MB "SGP AUTO", kodas 305609079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 78-51
Pranešimo Nr. 4881175

Įregistravimo data: 2020-08-21. Vadovas: PAULIUS ŠILEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vydit", kodas 305609093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 5-13
Pranešimo Nr. 4881176

Įregistravimo data: 2020-08-21. Vadovas: VYTAUTAS DRAKŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "JamaJama", kodas 305609104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4881177

Įregistravimo data: 2020-08-21. Vadovas: WAHEED ADEDIRAN ADEYIGA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB MRG projektai, kodas 305609111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4881178

Įregistravimo data: 2020-08-21. Vadovas: EUGENIJUS MONTVILAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skylab experience", kodas 305609129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4881179

Įregistravimo data: 2020-08-21. Vadovas: RŪTA ŠVAMBARYTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bukonių vėjas, UAB, kodas 305608333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 4-6
Pranešimo Nr. 4881180

Įregistravimo data: 2020-08-21. Vadovas: GYTIS JANUŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gumer", kodas 305608881



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 10

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Divyčio g. 11
Pranešimo Nr. 4881181

Įregistravimo data: 2020-08-21. Vadovas: ŠAMIL GUMEROV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Getfiks", kodas 305608810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 4881182

Įregistravimo data: 2020-08-21. Vadovas: EMILIS MARKULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos istorinės technikos asociacijų sąjunga, kodas 305608283
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Šilo g. 4
Pranešimo Nr. 4881183

Įregistravimo data: 2020-08-21. Vadovas: ROLANDAS KRIPAITIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Vasmada", kodas 305608290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 27-45
Pranešimo Nr. 4881184

Įregistravimo data: 2020-08-21. Vadovas: MONIKA VASILIAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Jurgitos Lengvinienės IĮ, kodas 305608301
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 27-60
Pranešimo Nr. 4881185

Įregistravimo data: 2020-08-21. Vadovas: JURGITA LENGVINIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Renvytas", kodas 305609061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Šviesos g. 39
Pranešimo Nr. 4881186

Įregistravimo data: 2020-08-21. Vadovas: VYTAUTAS BALIUKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Libertalia", kodas 305608842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4881187



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2020-08-21. Vadovas: LARS POPOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Supply Chain Architects (SCA) MB, kodas 305608326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4881188

Įregistravimo data: 2020-08-21. Vadovas: POVILAS ŠUMOVSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB SIS GROUP, kodas 305609136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 24-1
Pranešimo Nr. 4881189

Įregistravimo data: 2020-08-21. Vadovas: VYTAUTAS SUKOCKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Artvina, kodas 305609168
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dainavos g. 10-35
Pranešimo Nr. 4881190

Įregistravimo data: 2020-08-21. Vadovas: ARTŪRAS VINDŽIGALSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lobot UAB, kodas 305608340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 26A-1R
Pranešimo Nr. 4881191

Įregistravimo data: 2020-08-21. Vadovas: AURELIJUS RACEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

A. Z. Raudonienės įmonė, kodas 153069126
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Statybininkų g. 13
Pranešimo Nr. 4881147

Išregistravimo data: 2020-08-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKTA", kodas 161387954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 8
Pranešimo Nr. 4881148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 12

Išregistravimo data: 2020-08-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Eksvelas", kodas 166601038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 38
Pranešimo Nr. 4881149

Išregistravimo data: 2020-08-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Kauno nepilnamečių tardymo izoliatorius-pataisos namai, kodas 188722035
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 34
Pranešimo Nr. 4881150

Išregistravimo data: 2020-08-21. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Valevesta", kodas 302529037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 4
Pranešimo Nr. 4881151

Išregistravimo data: 2020-08-21. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "NT kapitalas", kodas 303313131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 23
Pranešimo Nr. 4881152

Išregistravimo data: 2020-08-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Pabalys", kodas 305408770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškis, Biržų g. 39
Pranešimo Nr. 4881153

Išregistravimo data: 2020-08-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Tik kapitalas", kodas 163752031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k.
Pranešimo Nr. 4881106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-21).

- - -

UAB "EUROPOS SAUGUMO GARANTAS", kodas 300528456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 4881107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21).

- - -

UAB "Jega", kodas 304880024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k., Nevėžio g. 25
Pranešimo Nr. 4881108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21).

- - -

Daugiabučio namo Žirmūnų g. 97, Vilnius savininkų bendrija, kodas 301018552
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 97-67
Pranešimo Nr. 4881109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Nuolatinės balsų skaičiavimo komisijos; Ginčų nagrinėjimo komisijos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos
narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
ir įstatų įregistravimo (2020-08-19); Įstatai (2020-08-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
pirmininko, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2020-08-19).

- - -

UAB "Germalita accounting & consulting", kodas 300032467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-114
Pranešimo Nr. 4881110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-21).

- - -

UAB "TYCROC LT", kodas 303559072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 1B
Pranešimo Nr. 4881111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-18).

- - -

UAB "HCT AUTOMOTIVE", kodas 302667134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 14

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4881112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21).

- - -

Akcinė bendrovė "Vilkijos ūkis", kodas 159739850
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Vilkijos k., Matanskynės g. 15
Pranešimo Nr. 4881113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-01 iki 2020-03-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-01 iki 2020-03-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2020-08-21); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. konsoliduota
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada (2020-08-21).

- - -

AKLŲJŲ, SILPNAREGIŲ IR JAUNIMO ASOCIACIJA, kodas 300549596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-114
Pranešimo Nr. 4881114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-21).

- - -

UAB "Vitabona", kodas 303831387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 3-43
Pranešimo Nr. 4881215

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21).

- - -

UAB "Kiwa Inspecta", kodas 302515952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 308
Pranešimo Nr. 4881216

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 15

- - -

UAB "Armikas", kodas 303265786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 4881217

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-21).

- - -

UAB "GRAVIUS", kodas 302601611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 4881218

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-21).

- - -

UAB "Praminvesta", kodas 305603044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 29
Pranešimo Nr. 4881219

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-20).

- - -

UAB SIS GROUP, kodas 305609136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 24-1
Pranešimo Nr. 4881220

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Raikasa", kodas 305244520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 34A
Pranešimo Nr. 4881221

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-06 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21).

- - -

UAB "OPPORTUNITY DEVELOPMENT INSTITUTE", kodas 300558047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 16-8
Pranešimo Nr. 4881222



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 16

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21).

- - -

UAB "Roldara", kodas 304758725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 14-10
Pranešimo Nr. 4881223

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-21).

- - -

MB "Volrama", kodas 304840880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Šiaulių k., Ateities g. 13
Pranešimo Nr. 4881224

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-21).

- - -

UAB "Metaforsa", kodas 305219093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4881225

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20).

- - -

UAB ANKERAS, kodas 305608753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 2-16
Pranešimo Nr. 4881226

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Transmelga", kodas 302598841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gedimino g. 9-5
Pranešimo Nr. 4881227

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 17

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-21).

- - -

UAB "DANICA LT", kodas 302623045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 6-43
Pranešimo Nr. 4881228

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-08-19); Įstatai (2020-08-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2020-08-19).

- - -

UAB "Gabana", kodas 304170907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4881229

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-08-18).

- - -

UAB "Netneta", kodas 300573750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės Marijos Gimbutienės g. 7
Pranešimo Nr. 4881230

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-20).

- - -

UAB "Drema", kodas 135548616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 4881231

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-21); Įgaliojimas (2020-06-27).

- - -

UAB "ST TRANSPORTAS", kodas 305601488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4881232

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 18

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-21); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-08-21).

- - -

BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB, kodas 284268020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 4881233

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-08-20); Įstatai (2020-08-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-08-20); Įgaliojimas (2020-08-20).

- - -

"All Italian Products", UAB, kodas 302591252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4881234

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-21).

- - -

UAB "Reusas", kodas 305223992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4881235

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-06 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-21).

- - -

UAB "Vakarų Lietuvos bankrotų biuras", kodas 302497155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 129-1
Pranešimo Nr. 4881236

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20); Akcininkų sprendimas (2020-08-20);
Įgaliojimo panaikinimas (2011-05-02).

- - -

UAB "Skaliava", kodas 177153262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai
Pranešimo Nr. 4881237

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 19

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linksena", kodas 174568812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodas, Laisvės g. 75
Pranešimo Nr. 4881238

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-21).

- - -

MB "Mintoma LT", kodas 304989582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 5B-13
Pranešimo Nr. 4881239

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-15 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21);
Įgaliojimas (2020-07-31).

- - -

BALTIC GLOBAL SOLUTION UAB, kodas 305599304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 4881240

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-18); Įgaliojimas (2020-08-17); Įgaliojimas (2020-08-17).

- - -

UAB "Rytė", kodas 303340527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4881241

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-21).

- - -

Prienų rajono vietos veiklos grupė, kodas 300970549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Kauno g. 39
Pranešimo Nr. 4881242

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 20

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-21).

- - -

UAB "Melinta", kodas 302598624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4881243

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-21).

- - -

UAB Restida, kodas 305590675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4881244

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-18).

- - -

UAB "Fortune IT", kodas 304398323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4881245

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo S. Šalkauskio g. 14A, Šiauliai savininkų bendrija, kodas 305163189
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Šalkauskio g. 14A-4
Pranešimo Nr. 4881246

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-08-18).

- - -

Vilniaus r. Kabiškių vaikų lopšelis-darželis, kodas 302430110
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Didžiųjų Kabiškių k., Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 4881247

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl laikinai einančio Vilniaus r. Kabiškių vaikų lopšelio-darželio direktoriaus pareigas asmens pakeitimo
(2020-08-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 21

- - -

MB Markava, kodas 305608760
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujoji g. 10
Pranešimo Nr. 4881248

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LESTA", kodas 121135536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rudaminos g. 1
Pranešimo Nr. 4881249

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-21).

- - -

MB "Madvudus", kodas 304522422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kranto g. 2-6
Pranešimo Nr. 4881250

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21).

- - -

MB laboratorija "Profilaktika", kodas 304640399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4881251

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIENOS EKSPORTAS", kodas 111544164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4881252

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 22

- - -

UAB "ML TRUCKS", kodas 304721125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 31-14
Pranešimo Nr. 4881253

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21).

- - -

UAB "VERDINA", kodas 302510325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Obenių skg. 2
Pranešimo Nr. 4881254

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-21); Įgaliojimas
(2019-11-25).

- - -

MB "Vizualinė aritmetika", kodas 304719804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 11-17
Pranešimo Nr. 4881255

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21).

- - -

UAB Six Stars, kodas 302890094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-422
Pranešimo Nr. 4881256

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-20).

- - -

UAB Litbalsta, kodas 302519203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4881257

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-08-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 23

UAB "PROFLINE", kodas 302699947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Antanavo sen., Antanavo k., Bagotosios g. 4I
Pranešimo Nr. 4881258

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21).

- - -

MB "SGP AUTO", kodas 305609079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 78-51
Pranešimo Nr. 4881259

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sotreks LT", kodas 301127740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 40-2
Pranešimo Nr. 4881260

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-18).

- - -

Asociacija "Mūsų tautos atmintis", kodas 304037102
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4881261

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Beleka", kodas 305227631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 4881262

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-21).

- - -

MB "Vydit", kodas 305609093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 5-13
Pranešimo Nr. 4881263

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 24

- - -

LIETUVOS BANKŲ ASOCIACIJA, kodas 121900744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4881264

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-21); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-18).

- - -

R. Luniaus įmonė "RIVAGRIS", kodas 125005981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 16
Pranešimo Nr. 4881265

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-21).

- - -

Lietuvos automobilių sporto federacija, kodas 190642938
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 56-1A
Pranešimo Nr. 4881266

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko, tarybos narių duomenų
įregistravimo (2020-08-19); Sprendimas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2020-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alekstira", kodas 174953911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k.
Pranešimo Nr. 4881267

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21).

- - -

UAB "Biobalticus", kodas 302849076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4881268

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 25

- - -

UAB "Delikatesai", kodas 301737843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 23
Pranešimo Nr. 4881269

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20).

- - -

UAB "Promarantas", kodas 303338907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 24-67
Pranešimo Nr. 4881270

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21).

- - -

MB "Medsukys", kodas 305230047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Žvalgaičių k. 7
Pranešimo Nr. 4881271

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20); Nuostatai (2020-08-20); Sprendimas
(2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOGOVITA", kodas 177419065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 9
Pranešimo Nr. 4881272

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-21).

- - -

UAB "Lisauga", kodas 304033520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, S. Nėries g. 53-6
Pranešimo Nr. 4881273

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 26

- - -

UAB "Šildymo kryptis", kodas 302997790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4881274

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21);
Įgaliojimas (2020-07-20).

- - -

VšĮ "Ąžuolyno vaikai", kodas 304532822
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 7-22
Pranešimo Nr. 4881275

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STUDOKO", kodas 111515999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 23-6
Pranešimo Nr. 4881276

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-19).

- - -

Aplinkos ir paveldo saugojimo sąjūdis, kodas 304585020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Šv. Jono Nepomuko g. 13
Pranešimo Nr. 4881277

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-08-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-08-12).

- - -

UAB "STOGŲ PROJEKTAI", kodas 302305427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Gilių g. 3
Pranešimo Nr. 4881278

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20); Įstatai (2020-08-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-08-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2020-08-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 27

- - -

UAB "ARCHINOVA", kodas 125591327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 11-7
Pranešimo Nr. 4881279

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-18); Įgaliojimas (2020-08-17); Įgaliojimo panaikinimas (2011-05-02).

- - -

UAB "Dorotėja", kodas 147362249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, M. Valančiaus g. 28
Pranešimo Nr. 4881280

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-21).

- - -

MB "Dimartec", kodas 305594435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4881281

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl atstovo išrinkimo (2020-08-21); Sprendimas /
Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl naujo nario priėmimo (2020-08-21); Užsienio asmens pasas
(2020-08-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario ir atstovo duomenų
įregistravimo (2020-08-05).

- - -

UAB "BIG STAR DISTRIBUTION", kodas 302425825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Kreivalaužių k., Taikos g. 2B-2
Pranešimo Nr. 4881282

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20); Įgaliojimas (2020-07-23); Įgaliojimas
(2020-07-23).

- - -

UAB "Argida", kodas 303133343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 4881283

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 28

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vioneta", kodas 135570527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 82
Pranešimo Nr. 4881284

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-19).

- - -

MB "Vaiko ABC", kodas 305609054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 8-40
Pranešimo Nr. 4881285

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Liškiavos kultūros centras, kodas 184748068
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Liškiavos k., Bažnyčios g. 7
Pranešimo Nr. 4881286

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-19);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-08-19).

- - -

MB "Raidesa", kodas 304479597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Žindaičių k., Tilto g. 17
Pranešimo Nr. 4881287

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21).

- - -

UAB "TAU TINKLAS", kodas 302603053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 20C
Pranešimo Nr. 4881288

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIRPORT BUSINESS PARK", kodas 300136416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 29

Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4881289

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-08-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Danga", kodas 284287330
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 8
Pranešimo Nr. 4881290

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-08-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos likvidavimo (2020-08-19).

- - -

UAB "FM Fuel", kodas 304071371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 6B
Pranešimo Nr. 4881291

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Domestica"); veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-18);
Įstatai (2020-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2020-08-18);
Įgaliojimas (2020-08-18).

- - -

UAB GranCon, kodas 305549454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 3
Pranešimo Nr. 4881292

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20); Įgaliojimas (2020-08-20).

- - -

UAB SAULĖS GIJA, kodas 302842167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 68A-7
Pranešimo Nr. 4881293

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-21).

- - -

UAB "Olersa", kodas 305012251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4881294



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-06 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANO UOSTAS", kodas 142044495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 65-49
Pranešimo Nr. 4881295

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-21); Įstatai (2020-08-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-08-21); Įgaliojimas (2020-08-18).

- - -

Vilkaviškio Švč. M. Marijos Apsilankymo parapija, kodas 191298828
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vysk. A. Karoso g. 2
Pranešimo Nr. 4881296

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2020-08-21); Teisingumo
ministerijos išvada (2020-08-21).

- - -

UAB "Technologijų era", kodas 300151980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 142
Pranešimo Nr. 4881297

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-21).

- - -

UAB "Otimus", kodas 305379984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 2-1
Pranešimo Nr. 4881298

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-17).

- - -

Eureka.lt, MB, kodas 304467100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-35
Pranešimo Nr. 4881299

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 31

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-19); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2020-08-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-19).

- - -

Sporto klubas "SKORPIONAS-BJJ", kodas 302835639
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pramonės g. 2B
Pranešimo Nr. 4881300

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-08-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-21).

- - -

MB "Augesta", kodas 305609047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11A-4
Pranešimo Nr. 4881301

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Vinpra", kodas 304196492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4881302

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-21); Įgaliojimas (2020-08-11).

- - -

UAB "CERAGEM PANEVĖŽYS", kodas 302204531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 218-5
Pranešimo Nr. 4881303

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-21).

- - -

Geležinkelių paslaugų įmonių asociacija "Gelpa", kodas 125310125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 39
Pranešimo Nr. 4881304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-21).

- - -

Lietuvos-Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "WILIS IR KOMPANIJA", kodas 110628524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-109
Pranešimo Nr. 4881305

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-08-20); Įgaliojimas (2020-08-20).

- - -

UAB "Apskaitos sprendimų partneriai", kodas 304124450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-114
Pranešimo Nr. 4881306

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-21).

- - -

UAB "Roneksa", kodas 304428528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 4881307

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-08-18); Įgaliojimas (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prertis", kodas 134696380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4881308

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-21).

- - -

UAB "MB IDĖJA", kodas 300068082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 4881309



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERKYS", kodas 240363940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plytinės g. 3
Pranešimo Nr. 4881310

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė uždaroji akcinė bendrovė "ORION
Healthcare and Wellness Fund", kodas 304143422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-38
Pranešimo Nr. 4881311

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-20); Įgaliojimas (2020-08-20); Įgaliojimas (2020-08-20).

- - -

UAB "Medvisus", kodas 304112131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 20-oji g. 10
Pranešimo Nr. 4881312

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vakario transportas", kodas 159755146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 4881313

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21).

- - -

UAB "Finsitis", kodas 303447511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis
asmuo.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4881314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pažyma apie besijungiančių peržengiant vienos valstybės ribas bendrovių priemones, siekiant užtikrinti
prievoles kreditoriams, dalyvių mažumos teisių įgyvendinimą bei šios informacijos gavimą (2020-08-20); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis asmuo"
įregistravimo (2020-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl jungimosi sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2020-08-19); Valdybos sprendimas / Dėl įgaliojimo pasirašyti jungimosi sąlygas ir jungimosi ataskaitą (2020-08-19);
Įgaliojimas (2020-08-19); Jungimo sąlygos (2020-08-19); Ataskaita / Jungimosi ataskaita (2020-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė TWENTY FIRST CENTURY CHRISTIAN FRIENDSHIP LEAGUE & SMILEYFACE
GROUP, kodas 111660140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 6-19A
Pranešimo Nr. 4881315

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "D GROUP", kodas 301239860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-11
Pranešimo Nr. 4881316

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Geresaka", kodas 302596840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pievų g. 16
Pranešimo Nr. 4881317

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-21).

- - -

UAB "Autoūkis NT", kodas 304721883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2 K4
Pranešimo Nr. 4881318

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2020-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2020-08-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-18); Įgaliojimas (2020-08-18).

- - -

UAB KAYAK Lithuania, kodas 302703687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4881319



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-08-21); Įgaliojimas (2020-08-19).

- - -

UAB ROKARAS, kodas 302510250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 30-423
Pranešimo Nr. 4881320

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-20).

- - -

MB "Didarma", kodas 304854990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žagarės g. 12-13
Pranešimo Nr. 4881321

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-20).

- - -

UAB "Veloma", kodas 301513642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 35-22
Pranešimo Nr. 4881322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-19); Įstatai (2020-08-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-08-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-08-19).

- - -

UAB InMedica, kodas 300011170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4881323

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2020-08-18); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl pritarimo reorganizuoti (2020-08-18); Akcininkų
sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo (2020-08-18); Reorganizavimo sąlygos
(2020-08-18); Įgaliojimas (2020-08-18).

- - -

MB "Sastransa", kodas 305608319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4881324



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jualdės servisas", kodas 158211273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lauko g. 12
Pranešimo Nr. 4881325

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-21).

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "STADETA", kodas 110693835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 48-44
Pranešimo Nr. 4881326

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21).

- - -

IĮ "Rimkvita", kodas 303256709
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 3-24
Pranešimo Nr. 4881327

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-20).

- - -

Kazimiero Zemeckio prekybos įmonė, kodas 175753422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Gilvyčių k.
Pranešimo Nr. 4881328

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADDA", kodas 177084193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai
Pranešimo Nr. 4881329

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 37

UAB "4 In", kodas 301206839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4881330

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-18); Įstatai (2020-08-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2020-08-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2020-08-18).

- - -

Šiaulių rajono medžiotojų klubas "Žadžiūnai", kodas 145786740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Žadžiūnų k.
Pranešimo Nr. 4881331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-21).

- - -

MB "Emigda", kodas 304865905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 4-20
Pranešimo Nr. 4881332

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2020-08-19); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į
uždarąją akcinę bendrovę (2020-08-19); Įgaliojimas (2020-08-19).

- - -

UAB "SMILTUTĖ", kodas 302844054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 102-19
Pranešimo Nr. 4881333

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21).

- - -

UAB ANEL, kodas 302310748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 16-40
Pranešimo Nr. 4881334

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21).

- - -

UAB "Iprojektis", kodas 304434050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Bartninkų sen., Lakštučių k., Saulės g. 15
Pranešimo Nr. 4881335

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21).

- - -

A. Patašienės įmonė, kodas 126372966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 4-11
Pranešimo Nr. 4881336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-19).

- - -

MB "Geros detalės", kodas 304987898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4881337

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SME Finance", kodas 304254910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4881338

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Dvarakos" televizija, kodas 304881966
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užšilių g. 7B
Pranešimo Nr. 4881339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 39

- - -

UAB "Dangaus imperija", kodas 302604924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 33-17
Pranešimo Nr. 4881340

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-21).

- - -

UAB "Litproduktai", kodas 305088459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 4881341

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2020-08-19).

- - -

MB "Skylab experience", kodas 305609129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4881342

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bukonių vėjas, UAB, kodas 305608333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 4-6
Pranešimo Nr. 4881343

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dzūkijos golfas", kodas 300890537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Kamorūnų k., Vilkės g. 26
Pranešimo Nr. 4881344

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-08-19); Įstatai (2020-08-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2020-08-19).

- - -

IĮ "Cold Monkey", kodas 305609022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Kaubariškio k., Paplūdimio al. 12
Pranešimo Nr. 4881345



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Parama verslui", kodas 303185945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4881346

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-18); Įgaliojimas (2020-08-18).

- - -

UAB "Sorteka", kodas 303126377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 22-1
Pranešimo Nr. 4881347

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie likviduojamo juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės dokumentų,
kurių saugojimo terminai nėra pasibaigę, perdavimą saugoti (2020-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ernavė", kodas 134718357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 4-65
Pranešimo Nr. 4881348

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-21).

- - -

UAB "LDLinija", kodas 304788191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 51-2
Pranešimo Nr. 4881349

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-20).

- - -

UAB "Kauno agricentras", kodas 303245958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Sniegenų g. 10
Pranešimo Nr. 4881350

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 41

UAB "Irmanta", kodas 170078177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavas, Kulių g. 1-2
Pranešimo Nr. 4881351

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-21).

- - -

UAB "Invitro diagnostika", kodas 302683455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137B-32
Pranešimo Nr. 4881352

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2020-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2020-08-18); Reorganizavimo sąlygos (2020-08-18); Įgaliojimas (2020-08-18).

- - -

UAB "Verslo konsultantų biuras", kodas 301535770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Ladygos g. 106A
Pranešimo Nr. 4881353

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-21).

- - -

UAB "Technovalis", kodas 302429446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 117
Pranešimo Nr. 4881354

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-21).

- - -

Račickio automobilių aptarnavimo įmonė, kodas 121056163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 21-13
Pranešimo Nr. 4881355

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-08-21).

- - -

A. Žilinskio ir ko UAB, kodas 158102142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 42

Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Dainių k., Užtvankos g. 17
Pranešimo Nr. 4881356

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orion Asset Management", kodas 111707985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4881357

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-20).

- - -

Margininkų Švč. M. Marijos Škaplierinės parapija, kodas 191288524
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Margininkų k.
Pranešimo Nr. 4881358

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2020-08-21); Teisingumo
ministerijos išvada (2020-08-21).

- - -

UAB Merkelis invest, kodas 302676172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4881359

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-20).

- - -

UAB VIVA energija, kodas 302702425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vienuolyno g. 3
Pranešimo Nr. 4881360

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21).

- - -

VšĮ Atvira laboratorija, kodas 304522600
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 43

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Griežlės g. 35-3
Pranešimo Nr. 4881361

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-21).

- - -

UAB "Radvidus", kodas 305383438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4881362

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20).

- - -

UAB "Kėdainių medis", kodas 302584884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-31
Pranešimo Nr. 4881363

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-19).

- - -

UAB "Nivesta", kodas 305106409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4881364

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-02 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-08-21).

- - -

Sudmantų bendruomenė, kodas 302680217
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Saulės g. 1
Pranešimo Nr. 4881365

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 44

IĮ "Vasmada", kodas 305608290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 27-45
Pranešimo Nr. 4881366

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas (2020-08-20).

- - -

Mažeikių politechnikos mokykla, kodas 290977720
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 18
Pranešimo Nr. 4881367

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-08-19); Įstatai (2020-08-19);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-08-19).

- - -

Akcinė bendrovė "Klaipėdos nafta", kodas 110648893
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Burių g. 19
Pranešimo Nr. 4881368

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nasaras", kodas 304640207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4881369

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tvorų statyba", kodas 304180958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 65-2
Pranešimo Nr. 4881370

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-08-21).

- - -

Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros laboratorija, kodas 195551983
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 36
Pranešimo Nr. 4881371

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-19);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-08-19).

- - -

Rokiškio jaunųjų ledo ritulininkų klubas "SPARTA", kodas 302306162
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, J. Basanavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4881372

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; prezidiumo pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir prezidiumo pirmininko duomenų pakeitimų
įregistravimo (2020-08-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-19); Protokolas / Prezidiumo posėdžio
protokolas dėl vadovo ir prezidiumo pirmininko išrinkimo (2020-08-19).

- - -

UAB "Sanida", kodas 304989988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Lumpėnų k., Topolių g. 12
Pranešimo Nr. 4881373

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-20).

- - -

UAB "ARVINCO", kodas 303005443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 2A-8
Pranešimo Nr. 4881374

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21).

- - -

UAB "Aukštaitijos girios", kodas 300087524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Kauno g. 54
Pranešimo Nr. 4881375

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; palikimo administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2020-08-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-19); Teismo nutartis / Dėl akcijų turto administratorės
paskyrimo iki paveldėjimo teisės liudijimo išdavimo. (2020-08-19).

- - -

UAB "Nitro Industrials", kodas 300064333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 40B-8
Pranešimo Nr. 4881376

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-21).

- - -

UAB "Vėdinimo sprendimai", kodas 303293465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4881377

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDITA", kodas 110323729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 2A
Pranešimo Nr. 4881378

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21);
Įgaliojimas (2020-07-30).

- - -

UAB "Egridė", kodas 302655694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 13A-6
Pranešimo Nr. 4881379

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-21); Akcininkų sprendimas (2020-08-21).

- - -

UAB "Boluto Trade", kodas 301619567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 4881380

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-21).

- - -

UAB "Transferis", kodas 305031383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4881381

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-15 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MACHETERO", kodas 111659743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 10-26
Pranešimo Nr. 4881382

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Investicinė kintamojo kapitalo bendrovė "OMX Baltic Benchmark Fund", kodas 111713358
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4881383

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-20); Įgaliojimas (2020-08-20); Įgaliojimas (2020-08-20).

- - -

UAB "CSC TELECOM", kodas 111818067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 7
Pranešimo Nr. 4881384

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-21).

- - -

Kauno tardymo izoliatorius, kodas 300013972
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 4881385

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Pažyma / Dėl visų reorganizavimo sąlygų apraše nustatytų prievolių įvykdymo ir nurodytų aplinkybių
atsiradimo (2020-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lasenda", kodas 164130616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 21
Pranešimo Nr. 4881386

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 48

UAB "Adava", kodas 305232870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 4881387

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-27 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-21).

- - -

UAB Ekoteka, kodas 302856067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kalno g. 36-40
Pranešimo Nr. 4881388

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21); Įgaliojimas
(2020-06-04); Įgaliojimo panaikinimas (2017-09-04); Įgaliojimo panaikinimas (2016-10-12).

- - -

MB "Gota", kodas 304746566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Savanorių k., Savanorių g. 5
Pranešimo Nr. 4881389

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21).

- - -

CCG STOCK, UAB, kodas 304444226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis
asmuo.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 42
Pranešimo Nr. 4881390

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pažyma apie besijungiančių peržengiant vienos valstybės ribas bendrovių priemones, siekiant užtikrinti
prievoles kreditoriams, dalyvių mažumos teisių įgyvendinimą bei šios informacijos gavimą (2020-08-20); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis asmuo"
įregistravimo (2020-08-19); Akcininkų sprendimas / Dėl jungimosi sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo (2020-08-19);
Įgaliojimas (2020-08-19); Jungimo sąlygos (2020-08-19); Ataskaita / Jungimosi ataskaita (2020-08-19).

- - -

UAB "Domerna", kodas 304685387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 25-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 4881391

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-21); Įstatai (2020-08-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-08-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-08-21);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-08-20).

- - -

UAB "Baltic Air Logistics Terminal", kodas 124430488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 18
Pranešimo Nr. 4881392

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada (2020-08-21).

- - -

UAB Construction Investment Group, kodas 305608835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 4881393

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rinka", kodas 233318610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 2-67
Pranešimo Nr. 4881394

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-21).

- - -

UAB "Korgesa", kodas 305051966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4881395

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-08-20).

- - -

UAB "Neoprintas", kodas 121772419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 131A
Pranešimo Nr. 4881396

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Simealas", kodas 177161896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vytauto g. 38-10
Pranešimo Nr. 4881397

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-21).

- - -

UAB "Skiedra ir Ko", kodas 169918047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, Gaisrininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 4881398

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-21); Įgaliojimas (2020-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Resilita", kodas 134620450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 2-6
Pranešimo Nr. 4881399

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-21).

- - -

UAB "Programuok", kodas 304232351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4881400

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21).

- - -

MB Itegra, kodas 305604573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 21B-11
Pranešimo Nr. 4881401

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-08-19);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-08-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILTINGA", kodas 122630127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 33-6
Pranešimo Nr. 4881402

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-20).

- - -

UAB "Autoproservice", kodas 305608251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 132-3
Pranešimo Nr. 4881403

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB AXION FOUNDATION, kodas 305604915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 20
Pranešimo Nr. 4881404

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-21).

- - -

MB ISPAT RECYCLING, kodas 305608276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 93-16
Pranešimo Nr. 4881405

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DMB PLUS", kodas 111815523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 28-5
Pranešimo Nr. 4881406

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-21).

- - -

MB WFMA, kodas 305541920



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 52

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kazliškio sen., Kalpokų k. 1A
Pranešimo Nr. 4881407

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-19); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-19).

- - -

UAB "Neapolis", kodas 300095229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 4881408

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21).

- - -

MB LT inn investicijos, kodas 305608828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 4881409

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Miniomas", kodas 170045451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, I. Končiaus g. 9-18
Pranešimo Nr. 4881410

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-21).

- - -

UAB "Capital City", kodas 300541838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis jungimesi peržengiant vienos valstybės ribas
juridinis asmuo.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4881411

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pažyma apie besijungiančių peržengiant vienos valstybės ribas bendrovių priemones, siekiant užtikrinti
prievoles kreditoriams, dalyvių mažumos teisių įgyvendinimą bei šios informacijos gavimą (2020-08-20); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis jungimesi peržengiant vienos valstybės ribas
juridinis asmuo" (2020-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl jungimosi sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2020-08-19); Valdybos sprendimas / Dėl įgaliojimo pasirašyti jungimosi sąlygas ir jungimosi ataskaitą (2020-08-19);
Įgaliojimas (2020-08-19); Jungimo sąlygos (2020-08-19); Ataskaita / Jungimosi ataskaita (2020-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miško pervežimai", kodas 177392732



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 53

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Saugų k.
Pranešimo Nr. 4881412

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-21).

- - -

UAB "Neurodelta", kodas 305399086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gerovės skg. 17
Pranešimo Nr. 4881413

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-18 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21);
Įgaliojimas (2020-08-20).

- - -

UAB "TENTAS LT", kodas 304291314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 14-107
Pranešimo Nr. 4881414

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Euroangarai").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20); Įstatai (2020-08-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Pavadinimo keitimas (2020-08-20).

- - -

Kėdainių krepšinio klubas "Nevėžis", kodas 191618573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Parko g. 4
Pranešimo Nr. 4881415

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-21).

- - -

UAB "Livrista", kodas 303298754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 4881416

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-21).

- - -

Supply Chain Architects (SCA) MB, kodas 305608326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 54

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4881417

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Semirta", kodas 304986611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4881418

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-18).

- - -

UAB "TAMO Grupė", kodas 303029818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4881419

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-01 iki 2019-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-21); Įgaliojimas (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alfa pool", kodas 300530770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 6-2
Pranešimo Nr. 4881420

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-19).

- - -

MB "Tipis", kodas 305133580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 28-6
Pranešimo Nr. 4881421

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-15 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-21).

- - -

UAB "NewReal Valda", kodas 305609143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4881422



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

S&M Solutions UAB, kodas 304713413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 45-36
Pranešimo Nr. 4881423

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-08-20);
Įgaliojimas (2020-08-20).

- - -

UAB "Aleksitas", kodas 304415687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Sodų g. 24
Pranešimo Nr. 4881424

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-17); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui (2020-08-17).

- - -

UAB "Novus Capital", kodas 302735375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Rasos g. 4-7
Pranešimo Nr. 4881425

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-21).

- - -

UAB "Ship Center Baltic", kodas 304988808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-2
Pranešimo Nr. 4881426

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-08-11); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2020-08-11).

- - -

UAB "Daivela", kodas 303066873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Nemuno g. 24
Pranešimo Nr. 4881427

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 56

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-18).

- - -

Eriko Šalčio įmonė, kodas 162737293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Petrališkės k.
Pranešimo Nr. 4881428

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-20).

- - -

UAB "Nagų stilius", kodas 303598851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 19-oji g. 3
Pranešimo Nr. 4881429

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21).

- - -

UAB "Ardufaktas", kodas 303223958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 4881430

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-18).

- - -

UAB "BBSV", kodas 111662910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5-229
Pranešimo Nr. 4881431

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Landscaping service", kodas 302452936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Pigašių k., Girios g. 1
Pranešimo Nr. 4881432

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 57

- - -

UAB "Intermeda", kodas 302483426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 29-49
Pranešimo Nr. 4881433

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-08-19).

- - -

UAB "ZIDEX", kodas 300119609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranapolio g. 3
Pranešimo Nr. 4881434

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-18).

- - -

MB "Spotonas", kodas 305260026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4881435

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-20 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21);
Įgaliojimas (2019-11-13).

- - -

UAB Gyva pagunda, kodas 149790323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 21-3
Pranešimo Nr. 4881436

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. O. Vikertienės individuali įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų, vadovo ir
akcininko duomenų įregistravimo (2020-08-18); Įstatai (2020-08-18); Savininko sprendimas (2020-08-18).

- - -

UAB "ELITINĖ STATYBA", kodas 300525570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 69
Pranešimo Nr. 4881437

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20); Įstatai (2020-08-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-08-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-08-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 58

- - -

MB "Upės perlai", kodas 305609086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kruopų g. 1C-3
Pranešimo Nr. 4881438

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VILNIAUS LIONS MOTERŲ KLUBAS, kodas 302577288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausupio g. 15
Pranešimo Nr. 4881439

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-20);
Įstatai (2020-08-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2020-08-20).

- - -

UAB "Ugninta", kodas 305206893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 21-2
Pranešimo Nr. 4881440

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20); Akcininkų sprendimas (2020-08-20).

- - -

UAB TINKLITOS TECHNIKA, kodas 305608803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Paskutiškių k. 1
Pranešimo Nr. 4881441

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VR Group UAB, kodas 302466925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Strazdų g. 23
Pranešimo Nr. 4881442

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21).

- - -

MB "Vervečka", kodas 304181992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Ūtos k. 1
Pranešimo Nr. 4881443



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21).

- - -

Antano Jurkonio personalinė įmonė, kodas 123128113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 2-5
Pranešimo Nr. 4881444

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto (2020-08-21);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo
(2020-08-18).

- - -

Rokų Šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 300151560
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Borutos g. 23
Pranešimo Nr. 4881445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2020-08-21); Teisingumo
ministerijos išvada (2020-08-21).

- - -

UAB "Aiventus", kodas 304112868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4881446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20).

- - -

UAB "Darnus ūkis", kodas 305421127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 17
Pranešimo Nr. 4881447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-08-20).

- - -

UAB "Žibinto servisas", kodas 304059497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 217
Pranešimo Nr. 4881448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 60

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-18); Įstatai (2020-08-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2020-08-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo
(2020-08-18).

- - -

UAB "Rinvest", kodas 302842911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Miškinių k., Pamiškės g. 2B
Pranešimo Nr. 4881449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOSTINĖS KELIAI", kodas 124480167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 22
Pranešimo Nr. 4881450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-18); Įgaliojimas (2020-07-13).

- - -

Open Product, UAB, kodas 304757114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4881451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21).

- - -

UAB "Altitudo", kodas 303284110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 64
Pranešimo Nr. 4881452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Vilties projektai", kodas 303219988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2
Pranešimo Nr. 4881453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS ?VILTIES PROJEKTAI? VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS
(2020-08-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-20).

- - -

UAB Pharma Nord Lithuania, kodas 304096442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 4881454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-08-18).

- - -

Asociacija "Vilniaus Geležinio Vilko Rotaract klubas", kodas 303070416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-490
Pranešimo Nr. 4881455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-06-30 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-21); Įgaliojimas (2020-08-20).

- - -

UAB "RS ENGINEERING", kodas 305232137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 1-53
Pranešimo Nr. 4881456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-20 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21);
Įgaliojimas (2020-08-19).

- - -

MobilePay A/S Lietuvos filialas, kodas 305608792
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 2-1
Pranešimo Nr. 4881457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Impuls LTU", kodas 302632507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 14
Pranešimo Nr. 4881458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 62

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BTR servisas", kodas 302342532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavo sen., Klibių k. 6
Pranešimo Nr. 4881459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB VKZ Statyba, kodas 305609150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Žiedų g. 72
Pranešimo Nr. 4881460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Salgvyga", kodas 304154109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4881461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2020-08-20).

- - -

UAB PARFELIJA, kodas 302806616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 68A-7
Pranešimo Nr. 4881462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė P. Varkojis ir kompanija, kodas 161732763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kurmaičių k., Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 4881463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-08-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 63

UAB "Vijolinta", kodas 300038712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Birutės g. 2-30
Pranešimo Nr. 4881464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21).

- - -

UAB "Algitransa", kodas 304410715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Morkų g. 4
Pranešimo Nr. 4881465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-18); Akcininkų sprendimas (2020-08-18).

- - -

Evarvest, UAB, kodas 304961679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4881466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-21).

- - -

MB "Borma", kodas 303410420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4881467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-08-21).

- - -

UAB "Kalgaris", kodas 304709920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4881468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-01-01 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 64

Gyvenamųjų namų bendrija "GALINĖS MIŠKO NAMAI", kodas 305606916
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Mažosios Riešės vs., Kalno g. 17
Pranešimo Nr. 4881469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-17).

- - -

UAB "Finanseta", kodas 304529445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4881470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-19); Akcininkų sprendimas (2020-08-19);
Įgaliojimas (2020-08-05).

- - -

Taikomosios antropologijos asociacija, kodas 304743335
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 4881471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-18); Įstatai (2020-08-18); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Visuotinio narių susirinkimo protokolas ir balsavimas dėl keitimų (2020-08-18); Valdybos
posėdžio protokolas (2020-08-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-18); Įgaliojimas
(2020-06-11).

- - -

UAB "Žaliasis kvartalas", kodas 300514428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 60C
Pranešimo Nr. 4881472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-08-21).

- - -

MB "Renvytas", kodas 305609061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Šviesos g. 39
Pranešimo Nr. 4881473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Spaudera", kodas 302423176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 142-50
Pranešimo Nr. 4881474



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-21).

- - -

UAB "MALIAVA", kodas 171047829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 26A
Pranešimo Nr. 4881475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-21).

- - -

UAB "Dikina", kodas 305579472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4881476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-21).

- - -

MB "Mamučiai ir Co", kodas 305093940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Žalioji g. 15A
Pranešimo Nr. 4881477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūreivių aptarnavimo centras", kodas 252768430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 27-1
Pranešimo Nr. 4881478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21).

- - -

Montonio Finance UAB, kodas 305205122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4881479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2020-08-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 66

- - -

Lietuvos pagyvenusių žmonių asociacija, kodas 191594631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 4881480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: prezidiumo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidiumo narių duomenų įregistravimo (2020-08-17).

- - -

UAB "Galabama", kodas 305280452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 4-2
Pranešimo Nr. 4881481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-21); Įgaliojimas (2020-07-29).

- - -

UAB "Ožragė", kodas 158231870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 86
Pranešimo Nr. 4881482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-21).

- - -

Binance UAB, kodas 305595206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 4881483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-18); Įgaliojimas (2020-08-18).

- - -

MB "Barberių idėjos", kodas 305179115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4881484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-04 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-21).

- - -

Aplinkos apsaugos agentūra, kodas 188784898
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 4881485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-08-20); Nuostatai
(2020-08-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos
ministro 2004 m. liepos 14 d. įsakymo Nr. D1-385 "Dėl Aplinkos apsaugos agentūros nuostatų patvirtinimo" pakeitimo
(2020-08-20).

- - -

UAB "Cargo Place", kodas 305608785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 23-51
Pranešimo Nr. 4881486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pas Adą", kodas 177391445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Klaipėdos g. 2
Pranešimo Nr. 4881487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-21).

- - -

Šiaulių miesto knygų kūrėjų draugija, kodas 145655157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. Valančiaus g. 4A-20
Pranešimo Nr. 4881488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "BALTIC INVESTMENTS GROUP", kodas 300036273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 62-9
Pranešimo Nr. 4881489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 68

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-21).

- - -

Sodininkų bendrija "ENERGETIKAS", kodas 191497399
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų g. 62A
Pranešimo Nr. 4881490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-08-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-18); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2020-08-18); Įgaliojimas (2020-08-18).

- - -

MB "Getfiks", kodas 305608810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 4881491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mertanas", kodas 304371479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4881492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-18).

- - -

UAB "Žemnata", kodas 305211869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Aukščių g. 63-2
Pranešimo Nr. 4881493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-17 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21).

- - -

UAB "Aurum marinum", kodas 305207041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Deimenos g. 14
Pranešimo Nr. 4881494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 69

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20); Įstatai (2020-08-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2020-08-20).

- - -

UAB "KINGSPAN", kodas 300003241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4881495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-21).

- - -

UAB "Bondrida", kodas 185324916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vysk. A. Karoso g. 13
Pranešimo Nr. 4881496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sporting Gear", kodas 302430270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 12-3
Pranešimo Nr. 4881497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20).

- - -

UAB "Edla", kodas 301622652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palangos g. 76
Pranešimo Nr. 4881498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20); Įstatai (2020-08-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Keičiami įstatai dėl euro įvedimo (2020-08-20).

- - -

UAB "Neto baldai", kodas 305034034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Balbieriškio g. 57
Pranešimo Nr. 4881499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20); Įstatai (2020-08-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-08-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 70

- - -

Sporto klubas "Dapsas Motorsport", kodas 301738190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 7B
Pranešimo Nr. 4881500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-08-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2020-08-18).

- - -

UAB "Adelo prekyba", kodas 303285130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis
asmuo.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4881501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pažyma apie besijungiančių peržengiant vienos valstybės ribas bendrovių priemones, siekiant užtikrinti
prievoles kreditoriams, dalyvių mažumos teisių įgyvendinimą bei šios informacijos gavimą (2020-08-20); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis asmuo"
įregistravimo (2020-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl jungimosi sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2020-08-19); Įgaliojimas (2020-08-19); Jungimo sąlygos (2020-08-19); Ataskaita (2020-08-19).

- - -

Rokiškio r. Jūžintų Juozo Otto Širvydo pagrindinė mokykla, kodas 190249881
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintai, Beržų g. 3
Pranešimo Nr. 4881502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2020-08-19); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2020-08-19).

- - -

UAB "Frigate Pay", kodas 304892158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4881503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-20).

- - -

UAB "ViSan", kodas 305596977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Parudaminio k., Jano Korfo g. 15
Pranešimo Nr. 4881504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2020-08-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 71

- - -

MB "Miego ir laisvalaikio apranga", kodas 305414937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-8
Pranešimo Nr. 4881505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-18); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2020-08-18); Įgaliojimas (2020-08-12); Įgaliojimas (2020-01-08).

- - -

UAB "Gruoblius", kodas 304946848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ukmergės g. 18
Pranešimo Nr. 4881506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-21).

- - -

VšĮ "Amritaja", kodas 302577523
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagubės Sodų 10-oji g. 95
Pranešimo Nr. 4881507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-19); Įgaliojimas (2020-07-10).

- - -

UAB "ELSABA", kodas 300614649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 95-39
Pranešimo Nr. 4881508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20); Įgaliojimas (2020-08-05); Įgaliojimas
(2020-08-05); Įgaliojimo panaikinimas (2016-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LU FAMILY", kodas 111655499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 68-36
Pranešimo Nr. 4881509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MATRIX", kodas 125330918



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 72

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 10
Pranešimo Nr. 4881510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Kultūros paveldo rekonstrukcijos centras, kodas 304950654
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4881511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-19).

- - -

UAB "Libertalia", kodas 305608842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4881512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB MRG projektai, kodas 305609111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4881513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Žalias arsenalas", kodas 304182083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Gojaus g. 20
Pranešimo Nr. 4881514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-14); Įgaliojimas (2020-08-14).

- - -

Molėtų r. Joniškio mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 191228541
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškis, Arino g. 14
Pranešimo Nr. 4881515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2020-08-14); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2020-08-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 73

Uždaroji akcinė bendrovė "Rixtel", kodas 300567391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršėnų g. 32-28
Pranešimo Nr. 4881516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-21).

- - -

UAB vaistinė "VAISTŲ SKRYNELĖ", kodas 151345280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 2
Pranešimo Nr. 4881517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-08-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ FINANSŲ MAKLERIO ĮMONĖ "KAPITALO SRAUTAI", kodas 156713099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 4881518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-08-21).

- - -

UAB "Partonas", kodas 304879310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4881519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-08-20).

- - -

UAB "Baltic Transit Alliance", kodas 302425907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kęstučio g. 23-17
Pranešimo Nr. 4881520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-21).

- - -

UAB "Prefaba", kodas 305601506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4881521



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-21); Akcininkų sprendimas / Direktoriaus
pakeitimas (2020-08-21); Įgaliojimas (2020-08-13).

- - -

UAB "Rolidas", kodas 304231840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4881522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-21); Įstatai (2020-08-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-08-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-08-21).

- - -

UAB "STOGERA", kodas 302301464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., J. Basanavičiaus g. 201
Pranešimo Nr. 4881523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trifolium", kodas 178318012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Antanaičių k., Šiaulių g. 1
Pranešimo Nr. 4881524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-19); Akcininkų sprendimas (2020-08-19).

- - -

VšĮ "ZUZI muzika", kodas 302461351
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 18
Pranešimo Nr. 4881525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-21).

- - -

UAB "Smoko", kodas 302749364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 16-13
Pranešimo Nr. 4881526



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-08-18);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-08-18); Įgaliojimas (2020-08-18).

- - -

UAB "Titandrius", kodas 304428649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4881527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2020-08-21).

- - -

UAB "Mažas pasaulis", kodas 300614930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 1-1
Pranešimo Nr. 4881528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21);
Įgaliojimas (2020-08-13).

- - -

UAB "Mibana", kodas 301733211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 29-3
Pranešimo Nr. 4881529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21).

- - -

Viešoji įstaiga "ENTER GROUP", kodas 302716503
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 22-14
Pranešimo Nr. 4881530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-18); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-08-18).

- - -

UAB "GAUTERMA", kodas 301791403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kęstučio g. 1D-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 4881531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-19); Akcininkų sprendimas (2020-08-19).

- - -

MB ZJB, kodas 305586805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4881532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-17);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-08-17).

- - -

Nuolatinė arbitražo institucija Vartojimo ginčų arbitražas, kodas 304675927
Teisinė forma: Nuolatinė komercinio arbitražo institucija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 4881533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-20).

- - -

UAB "Jorsima", kodas 302582004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 40-4
Pranešimo Nr. 4881534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-08-20); Įgaliojimas (2020-08-20); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo 2020-08-07 nutartimi
ištaisyti rašymo apsirikimą nurodyta Klaipėdos apygardos teismo 2020-08-06 nutarties rezoliucinėje dalyje (2020-08-19);
Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-08-19 (2020-08-19).

- - -

MB Beautyfor LT, kodas 303005685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 4F
Pranešimo Nr. 4881535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20); Nuostatai (2020-08-20); Sprendimas
(2020-08-20); Įgaliojimas (2020-07-10).

- - -

Viešoji įstaiga MaMaDu, kodas 305607459
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 23-26
Pranešimo Nr. 4881536



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-21); Įstatai (2020-08-21); Dalininkų
sprendimas (2020-08-21).

- - -

UAB "Metalitus", kodas 305082513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Savičiūnų k., F. Boguševičiaus g. 33
Pranešimo Nr. 4881537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-08-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-18).

- - -

MB "Jumis", kodas 304451270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvadiškių Sodų 1-oji g. 17
Pranešimo Nr. 4881538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20); Įgaliojimas (2020-07-30); Įgaliojimas
(2020-07-30).

- - -

UAB "BC Finance", kodas 302303593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43A-67
Pranešimo Nr. 4881539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-20).

- - -

UAB "MEDIENOS STAKLĖS", kodas 111712060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 3
Pranešimo Nr. 4881540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-19).

- - -

UAB "Artūro kiemas", kodas 145855581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rygos g. 16
Pranešimo Nr. 4881541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 78

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENERGEN VILNIUS", kodas 111655684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-270
Pranešimo Nr. 4881542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

DNSB "Verkių 68", kodas 301487959
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 68H
Pranešimo Nr. 4881543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-14); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-06-22); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-06-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-05-28); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2020-05-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rovilė", kodas 164144021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 54-27
Pranešimo Nr. 4881544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-21).

- - -

UAB "Ejupa", kodas 304750575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 141
Pranešimo Nr. 4881545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-20).

- - -

MB "Nordmonta", kodas 305069195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4881546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20); Nuostatai (2020-08-20); Sprendimas
(2020-08-20).

- - -

Ventės ir Šturmų bendruomenė, kodas 301617566



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 79

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Ventės k., Žvejų g. 22
Pranešimo Nr. 4881547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-21).

- - -

MB "DomJusta", kodas 305597189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kvietiškio g. 1A-9
Pranešimo Nr. 4881548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-08-21);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-08-21); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-21).

- - -

MB "Siūlų guru", kodas 305307554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 4881549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-28 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21).

- - -

UAB "JJ grupė", kodas 302418001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4881550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-08-21).

- - -

MB "Bankiras", kodas 305520004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4881551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-21); Sprendimas (2020-08-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-21); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-08-21);
Įgaliojimas (2020-08-17); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-09); Įgaliojimas (2020-06-09); Įgaliojimas (2020-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 80

UAB "Addus", kodas 300032944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Dujininkų g. 30
Pranešimo Nr. 4881552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-19); Akcininkų sprendimas (2020-08-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-19).

- - -

UAB "Tauritus", kodas 303976443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 38-4
Pranešimo Nr. 4881553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-21).

- - -

"Starksida", UAB, kodas 304965916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pušyno g. 33A-3
Pranešimo Nr. 4881554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-08-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-08-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪRINGĖ", kodas 140398520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 103
Pranešimo Nr. 4881555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-08-18).

- - -

MB "Radalotas", kodas 305437423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Budrių k., Mokyklos g. 4-1
Pranešimo Nr. 4881556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-20);
Protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-08-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 81

UAB NAOS BALTIC, kodas 300970809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 65
Pranešimo Nr. 4881557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-20).

- - -

UAB "Igmabalt", kodas 302586376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 29-20
Pranešimo Nr. 4881558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SATWA", kodas 120908460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 4-13
Pranešimo Nr. 4881559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21).

- - -

UAB "Šilputa", kodas 110830643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 4881560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-21).

- - -

UAB "Autobritas", kodas 305608778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 4881561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eloveta", kodas 304159280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 82

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4881562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21).

- - -

MB "KU-KO", kodas 305564634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Parko g. 5
Pranešimo Nr. 4881563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-19); Protokolas / MB ?KU-KO? narių
susirinkimas. Esamų narių ir atstovo keitimas naujais nariais. (2020-08-19).

- - -

UAB Exteras, kodas 305595544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4881564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-19).

- - -

Šakių automobilių sporto klubas, kodas 303231499
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Jaunystės tak. 4-20
Pranešimo Nr. 4881565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-08-21).

- - -

UAB "Tu esi", kodas 304974915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 4881566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Fortūnos ratas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20); Pažyma (2020-08-20); Įstatai
(2020-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-08-20).

- - -

UAB Agricentro koncernas, kodas 303234189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 83

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Sniegenų g. 10
Pranešimo Nr. 4881567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21).

- - -

Supermetrics Lithuania UAB, kodas 305038659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 4881568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2020-08-14); Prokūra / Išduota
Henna Maarit Maekinen (2020-08-14); Įgaliojimas (2020-08-14); Užsienio asmens pasas (2020-08-14).

- - -

MB "Paramstata", kodas 304428332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Paparčių sen., Paparčių k., Paparčių g. 32
Pranešimo Nr. 4881569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-08-19); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-08-19).

- - -

MB Alpha Tiekimo Grupė, kodas 305587647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 11-9
Pranešimo Nr. 4881570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2020-08-20).

- - -

Elektrėnų savivaldybės sportinio judėjimo asociacija, kodas 303230251
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 20
Pranešimo Nr. 4881571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-21).

- - -

UAB Wooshii Studios, kodas 305077516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 84

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4881572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-18 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-21).

- - -

UAB "GPIX", kodas 153276025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4881573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-08-19).

- - -

MB "Apskaitos Sprendimai LT", kodas 305608867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 29-23
Pranešimo Nr. 4881574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Ribis", kodas 303326470
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 4881575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-19); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2020-08-19); Įgaliojimas (2020-08-19).

- - -

MB "Transekta", kodas 304954371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šlapšilės k., Baukštės g. 10
Pranešimo Nr. 4881576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-21).

- - -

Sodininkų bendrija "Dobilėlis", kodas 191108015
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 4881577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-08-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-18); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių išrinkimo (2020-08-18); Įgaliojimas (2020-08-18).

- - -

UAB "Aivira", kodas 304114552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4881578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20).

- - -

Savivaldybės įmonė "VILNIAUS PLANAS", kodas 123615345
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 3
Pranešimo Nr. 4881579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2020-08-20).

- - -

UAB Rampos, kodas 301127548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 4-12
Pranešimo Nr. 4881580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21).

- - -

MB "Seoneta", kodas 303162448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 12
Pranešimo Nr. 4881581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21).

- - -

Mažeikių Pavasario pagrindinė mokykla, kodas 190163763
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 53
Pranešimo Nr. 4881582



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-08-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo paskyrimo (2020-08-20).

- - -

UAB "Eigera", kodas 303362185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 20
Pranešimo Nr. 4881583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21);
Įgaliojimas (2020-08-19).

- - -

Kėdainių prancūzų kalbos ir kultūros asociacija "Be sienų", kodas 300109935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 6
Pranešimo Nr. 4881584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-12 iki 2020-04-11 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-21).

- - -

UAB "Eivė", kodas 304567150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 51-3
Pranešimo Nr. 4881585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-21).

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Mūrelis", kodas 172307532
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Gruzdiškės k.
Pranešimo Nr. 4881586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 87

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-20).

- - -

Viešoji įstaiga LIETUVOS PLAUKIMO FEDERACIJOS INFORMACIJOS IR PASLAUGŲ BIURAS, kodas
125871845
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11E
Pranešimo Nr. 4881587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-21).

- - -

UAB "Minteda", kodas 305154044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 9-32
Pranešimo Nr. 4881588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-20); Įgaliojimas (2020-08-03).

- - -

UAB "Aktyvų srautai", kodas 305003804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4881589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-30 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21).

- - -

MB "Risarta", kodas 304960755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Klaipėdos g. 16A-51
Pranešimo Nr. 4881590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20); Sprendimas (2020-08-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Barolita", kodas 134711035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 62A-8
Pranešimo Nr. 4881591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 88

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-21).

- - -

UAB "Europos logistikos projektai", kodas 304063015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4881592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20); Įgaliojimas (2020-08-12); Įgaliojimas
(2020-08-12).

- - -

UAB "Monmar", kodas 303315965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4881593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20).

- - -

"Multilabo", UAB, kodas 302325611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 11-1
Pranešimo Nr. 4881594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Torana", kodas 173935910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodas, J. Chodkevičiaus g. 33
Pranešimo Nr. 4881595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-21).

- - -

UAB "Renuaras", kodas 304956454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 12-10
Pranešimo Nr. 4881596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Žebrauskas.lt").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-21); Įstatai (2020-08-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-08-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 89

Tarptautinė visuomeninė organizacija EuroBelarus, kodas 302418019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 30-62
Pranešimo Nr. 4881597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-21).

- - -

UAB "ROJUMIS", kodas 125355686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 136-2
Pranešimo Nr. 4881598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20).

- - -

"NL Lietuva" UAB, kodas 305069925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 51-10
Pranešimo Nr. 4881599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2020-08-20); Įgaliojimas (2020-08-20).

- - -

409-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 225071480
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 8A
Pranešimo Nr. 4881600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-20).

- - -

KPN "Alka" darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 305144648
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 182
Pranešimo Nr. 4881601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Boruna", kodas 134777957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 90

Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 76
Pranešimo Nr. 4881602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21);
Įgaliojimas (2020-08-19).

- - -

MB Gerbūva, kodas 305609015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Beržų g. 15
Pranešimo Nr. 4881603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Edmundo darbai", kodas 304429861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Kelmynės k., Kelmynės g. 17
Pranešimo Nr. 4881604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21).

- - -

UAB "NT administratorė", kodas 303953989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 4A
Pranešimo Nr. 4881605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120200047628 (2020-08-20); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio
asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120200047240
(2020-08-20); Įgaliojimas (2020-05-14); Įgaliojimas (2020-05-14); Įgaliojimo panaikinimas (2018-05-14); Įgaliojimo
panaikinimas (2018-05-14).

- - -

UAB "Brigvesta", kodas 304958697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Rudamina, Karaliaus Mindaugo g. 30
Pranešimo Nr. 4881606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 91

Uždaroji akcinė bendrovė "LENAUDA", kodas 169267483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 14-1
Pranešimo Nr. 4881607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21).

- - -

UAB "Kambarys", kodas 305293567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4881608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-22 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21).

- - -

UAB "Ronkasa", kodas 304627989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalnų g. 23
Pranešimo Nr. 4881609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21).

- - -

Stirniškių kaimo bendruomenė, kodas 302481585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Stirniškių k., Stirniškių g. 4
Pranešimo Nr. 4881610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-08-21).

- - -

Lietuvos skautijos Utenos tuntas, kodas 184231430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Molėtų g. 66
Pranešimo Nr. 4881611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-08-18); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl asociacijos likvidavimo (2020-08-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 92

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Raktas", kodas 172277085
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Vosiliškio k.
Pranešimo Nr. 4881612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-20).

- - -

UAB "ATB-POLIART", kodas 302669320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 4881613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-08-20).

- - -

UAB "Žemaičių 31 pagal mus", kodas 304748955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8N
Pranešimo Nr. 4881614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-08-20).

- - -

UAB "KRAstatyba", kodas 305598405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 4881615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ūkininko patarėjas", kodas 133122411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 27
Pranešimo Nr. 4881616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-08-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-08-17);
Valdybos sprendimas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko išrinkimo (2020-08-17).

- - -

UAB "L.R. projektai sveikatai", kodas 300041402



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 93

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 21-10
Pranešimo Nr. 4881617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-21).

- - -

Asociacija Pravieniškių 2 bendruomenė, kodas 300561431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Pravieniškių g. 13
Pranešimo Nr. 4881618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-08-21).

- - -

EUROINVEST LT, UAB, kodas 301556533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 4881619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21).

- - -

UAB "GRANDE STILE", kodas 302360256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Antanavo sen., Antanavo k., Bagotosios g. 4G
Pranešimo Nr. 4881620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21).

- - -

UAB "Eurobaltas", kodas 303234342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4881621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti Juridinių
asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2020-08-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 94

UAB "Gruzdista", kodas 177421511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Šilutės g. 42-10
Pranešimo Nr. 4881622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-21).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "EKONAUDA", kodas 300555318
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Radastų g. 29
Pranešimo Nr. 4881623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-18).

- - -

UAB "Gelona", kodas 303254035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 41
Pranešimo Nr. 4881624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-08-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-19); Užsienio asmens pasas (2020-08-19).

- - -

UAB Sour Kick, kodas 305537053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 6A-8
Pranešimo Nr. 4881625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Būsto automatika", UAB, kodas 303168198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 4881626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2020-08-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo
(2020-08-20); Įstatai (2020-08-20).

- - -

MB "Saulėta kopa", kodas 304091025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4881627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21).

- - -

UAB "Ketvirtadienio projektas", kodas 304219140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-8
Pranešimo Nr. 4881628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2020-08-20); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-08-20);
Įgaliojimas (2020-08-20).

- - -

UAB "Informacinio verslo paslaugų įmonė", kodas 123043773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 21
Pranešimo Nr. 4881629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Akcinė bendrovė "Informacinio verslo paslaugų
įmonė"); veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2020-08-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcinės bendrovės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2020-08-14); Įstatai (2020-08-14); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2020-08-14); Įgaliojimas (2020-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Epaisas", kodas 134640339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 4881630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-21).

- - -

UAB "FFP Safety Consulting", kodas 302608011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 34-6
Pranešimo Nr. 4881631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-21).

- - -

"Every Pet", UAB, kodas 302573592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 4881632



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo
(2020-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darni statyba", kodas 302524264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 12-oji g. 162
Pranešimo Nr. 4881633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21);
Įgaliojimas (2020-08-19).

- - -

UAB "Interlux NT", kodas 304764863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aviečių g. 16
Pranešimo Nr. 4881634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-21);
Įgaliojimas (2020-07-30).

- - -

IĮ "Minauksa", kodas 300045062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, Agrastų g. 1
Pranešimo Nr. 4881635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Švenčionių krašto redakcija, kodas 178865946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Liepų g. 29
Pranešimo Nr. 4881636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-08-21).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 97

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

"All Italian Products", UAB, kodas 302591252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4881085

- - -

UAB "Geresaka", kodas 302596840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pievų g. 16
Pranešimo Nr. 4881086

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIJURA", kodas 111639331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 2
Pranešimo Nr. 4881087

- - -

UAB "BALTIC MANSION HOTELS", kodas 111640077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 12-101
Pranešimo Nr. 4881088

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HAO JILA", kodas 111641179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 4881089

- - -

TRAILER CENTRUM, UAB, kodas 111642651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 7
Pranešimo Nr. 4881090

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROTEX", kodas 111643034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125-101
Pranešimo Nr. 4881091

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITUNIFLEKS", kodas 111644517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 4881092



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 98

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGINHARD IMPERIALE", kodas 111647050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 4881093

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIGLAT", kodas 111651134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 4881094

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUKŲ LAIKRAŠTIS", kodas 111651287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4881095

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRELOC BALTIC", kodas 111651668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 22-2
Pranešimo Nr. 4881096

- - -

UAB "FFP Safety Consulting", kodas 302608011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 34-6
Pranešimo Nr. 4881097

- - -

UAB "Dangaus imperija", kodas 302604924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 33-17
Pranešimo Nr. 4881098

- - -

UAB "TAU TINKLAS", kodas 302603053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 20C
Pranešimo Nr. 4881099

- - -

UAB "GRAVIUS", kodas 302601611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 4881100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 99

- - -

UAB "Transmelga", kodas 302598841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gedimino g. 9-5
Pranešimo Nr. 4881101

- - -

UAB "Melinta", kodas 302598624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4881102

- - -

UAB "Technovalis", kodas 302429446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 117
Pranešimo Nr. 4881104

- - -

UAB "Baltic Transit Alliance", kodas 302425907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kęstučio g. 23-17
Pranešimo Nr. 4881105

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Tik kapitalas", kodas 163752031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k.
Pranešimo Nr. 4881637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-21).

- - -

UAB "Skaliava", kodas 177153262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai
Pranešimo Nr. 4881638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linksena", kodas 174568812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodas, Laisvės g. 75
Pranešimo Nr. 4881639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 100

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOGOVITA", kodas 177419065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 9
Pranešimo Nr. 4881640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prertis", kodas 134696380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4881641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jualdės servisas", kodas 158211273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lauko g. 12
Pranešimo Nr. 4881642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADDA", kodas 177084193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai
Pranešimo Nr. 4881643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ernavė", kodas 134718357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 4-65
Pranešimo Nr. 4881644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-21).

- - -

UAB "Irmanta", kodas 170078177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavas, Kulių g. 1-2
Pranešimo Nr. 4881645



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lasenda", kodas 164130616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 21
Pranešimo Nr. 4881646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Simealas", kodas 177161896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vytauto g. 38-10
Pranešimo Nr. 4881647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Resilita", kodas 134620450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 2-6
Pranešimo Nr. 4881648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-21).

- - -

UAB "Miniomas", kodas 170045451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, I. Končiaus g. 9-18
Pranešimo Nr. 4881649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miško pervežimai", kodas 177392732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Saugų k.
Pranešimo Nr. 4881650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-21).

- - -

UAB "MALIAVA", kodas 171047829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 102

Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 26A
Pranešimo Nr. 4881651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-21).

- - -

UAB "Ožragė", kodas 158231870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 86
Pranešimo Nr. 4881652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-21).

- - -

UAB "Artūro kiemas", kodas 145855581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rygos g. 16
Pranešimo Nr. 4881653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rovilė", kodas 164144021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 54-27
Pranešimo Nr. 4881654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Barolita", kodas 134711035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 62A-8
Pranešimo Nr. 4881655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Torana", kodas 173935910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodas, J. Chodkevičiaus g. 33
Pranešimo Nr. 4881656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-235 Puslapis 103

UAB "Gruzdista", kodas 177421511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Šilutės g. 42-10
Pranešimo Nr. 4881657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Epaisas", kodas 134640339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 4881658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-21).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


